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Nodia Logotyp 
 

 

Logotyp 

Nodias logotyp ska alltid användas när företaget 

kommunicerar med sina företagskunder och företagspartners. 

 

Nodia identifieras av Nodias logotyp som är det viktigaste elementet 

i Nodias företagsidentitet. Logotypen är Nodias varumärke och har 

till syfte att uttrycka Nodias ledord innovation och kvalitet.  

 

Frekvent och rätt användning av Nodias logotyp är det enskilt mest 

effektiva verktyget för Nodias marknadsföring och utveckling av 

varumärke.  

 

Det är viktigt att Nodias ursprungliga logotyp alltid används, det är 

inte tillåtet att lägga till, ta bort eller modifiera något i logotypen. 
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Versioner 

Logotyp i grafik 

Nodias logotyp finns i två versioner, en vertikal och en horisontell.  

I huvudsak användes den horisontella versionen men beroende på 

ändamål kan någon av dessa versioner användas. 

Nodia skrivet i text 

Nodia i text ska alltid skrivas med inledande versal (stor bokstav) följt av gemener (små bokstäver). Samma regel gäller för eventuella namn för 

sektioner inom Nodia, exempelvis Nodia Solutions. 

 

 

 

 

Färg 

För att säkerställa maximal effekt ska alltid Nodias logotyp användas i fullfärg. Nodias logotyp får endast exponeras i monokromt utförande då 

möjligheten att producera logotypen i fullfärg saknas.  
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Fritt utrymme 

För att garantera högsta grad av synlighet ska Nodias logotyp alltid 

exponeras med sin skyddszon runt sig. Detta gör logotypen tydlig 

och bibehåller dess integritet. Skyddszonen beskrivs i detta 

dokument. 

Riktlinjerna för skyddszon ska även alltid tillämpas vid användning 

av Nodias logotyp mot fotografisk bakgrund. 
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Storlekar 

För att minimera variationen och arbeta mot en visuell standard i 

användandet av Nodias logotyp gällande tryck i stående eller 

liggande A-format, exempelvis A3, A4 och A5 ska 

rekommendationerna i detta avsnitt av dokumentet följas i största 

möjliga utsträckning. Andra format är tillåtna i exempelvis 

tillämpning på webben, profilkläder eller annonser med anpassad 

storlek. 

Notera att detta är enbart är rekommendationer. Beroende på 

användning kan storlekarna behövas justeras för att passa speciella 

krav. 

Föredragna storlekar av Nodias logotyp för utskrift visas i 

dokumentet bredvid. 

Format Storlek Logo bredd (Ho) Logo bredd (Ve) 

A1 594x841 mm 107 mm 59 mm 

A2 420x594 mm 80 mm 44 mm 

A3 420x297 mm 53 mm 29 mm 

A4 210x297 mm 40 mm 22 mm 

A5 148x210 mm 32 mm 18 mm 

4:3 digital 788x576 px 400 px 220 px 

16:9 digital 1025x576 px 400 px 220 px 
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Positionering 

För att minimera variation och säkerställa ett enhetligt utseende 

finns det fyra tillåtna positioner för Nodias logotyp på trycksaker. 

Positionerna visas som 1, 2, 3 och 4 i illustrationen. Som standard 

används positionerna 1 och 2 såvida inte annat anges. Position 3 

bör användas som alternativ till 1 och 2. Position 4 bör användas till 

omslag eller liknande ändamål. 

När Nodias logotyp visas i en rad tillämpningar exempelvis i ett 

häfte ska version, placering och storlek hållas konsekvent. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


